
Zarządzenie Nr 14/2023 

Burmistrza Lubienia Kujawskiego 

z dnia 02 marca 2023r.

w sprawie ogłoszenia wykazu podmiotów, którym udzielono dotacji na zadania publiczne 
związane z realizacją zadań gminy

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023., poz.40), art.221 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz.1634 z późn.zm.) oraz § 6 Uchwały Nr XXIV/242/2017 Rady Miejskiej w Lubieniu 
Kujawskim z dnia 01 września 2017 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
rozwoju sportu w Gminie Lubień Kujawski zarządzam, co następuje:

§ LI. Ogłasza się wykaz podmiotów, którym udzielono dotacji celowej na realizację zadania 
publicznego związanego z realizacją zadań własnych gminy w 2023 roku w zakresie działania na 
rzecz rozwoju sportu.
2.Wykaz podmiotów, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 14/2023 
Burmistrza Lubienia Kujawskiego 
z dnia 02.03.2023r.

Wykaz podmiotów, którym udzielono dotacji na realizację zadania publicznego związanego z realizacją 
zadań własnych gminy w zakresie działania na rzecz rozwoju sportu.

Nazwa podmiotu, któremu udzielono dotacji Kwota dotacji
Klub Sportowy „Lubienianka” 
87-840 Lubień Kujawski 
ul. Szkolna 15

200.000,00 zł

Uczniowski Klub Sportowy „Lubienianka” 
przy ZPO w Lubieniu Kujawskim 
87-840 Lubień Kujawski 
ul. Szkolna 15

30.000,00 zł

Klub Karate Tradycyjnego ZANSHIN 
87-840 Lubień Kujawski 
Ul. Wojska Polskiego 22

10.000,OOzł


